

Årsredovisning

Cparta Cyber Defense AB

Organisationsnummer: 559216-9311
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harri Larsson
Verkställande direktör
2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver konsultverksamhet inom data- och informationsteknik. Företaget utvecklar och tillhandahåller tjänster och programprodukter för utveckling och underhåll av informationssystem samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under räkenskapsåret har bolaget övergått från regelverket K2 till K3 för upprättande av årsredovisningen.

I enlighet med företagets affärsplan har tjänsteportföljen anpassats och utvecklats ytterligare under året vilket har medfört att kundunderlaget fortsatt har ökat. Av den anledningen har omsättningen ökat med 66% jämfört med föregående år.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Händelseutvecklingen i samhället och i omvärlden bidrar till ett ökat fokus på cybersäkerhet vilket är en stor faktor till företagets ökade ställning.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 49% av Skandinaviska Enskilda Banken AB, 502032-9081, och till 48% av Cormland Holding AB, 556875-2637. Utöver dessa finns ett antal minoritetsägare.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efterfrågan på cybersäkerhetstjänster bedöms fortsatt vara stark till följd av den ökande digitaliseringen och ett växande antal cyberhot mot företag och organisationer. Bolaget avser att fortsätta utveckla sina tjänster och stärka sin marknadsposition genom att erbjuda kvalificerade säkerhetstjänster.

Verksamheten påverkas av den snabba tekniska utvecklingen inom IT- och säkerhetsområdet samt förändrade hotbilder. Bolagets utveckling är även beroende av förmågan att rekrytera och behålla kvalificerad personal med specialistkompetens inom cybersäkerhet.

Andra riskfaktorer utgörs av förändringar i lagstiftning och regulatoriska krav inom informationssäkerhet. Bolaget arbetar kontinuerligt med kompetensutveckling, kvalitetsarbete och riskhantering för att möta dessa utmaningar.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (tkr)	204 927	123 654	84 344	54 927
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-41 412	-38 509	-65 196	-64 302
Balansomslutning (tkr)	133 688	142 195	113 086	61 848
Soliditet (%)	55,5	62,1	59,1	51,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50	126 802	-38 509	88 343
Balanseras i ny räkning		-38 509	38 509	0
Erhållna aktieägartillskott		27 300		27 300
Årets resultat			-41 412	-41 412
Belopp vid årets utgång	50	115 593	-41 412	74 231

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	115 592 822
Årets resultat	-41 412 242
Summa	74 180 580

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	74 180 580
Summa	74 180 580

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		204 927	123 654
Övriga rörelseintäkter		721	492
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		205 648	124 146
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-235	-4 177
Övriga externa kostnader		-115 880	-62 056
Personalkostnader	2	-126 320	-92 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 932	-4 887
Övriga rörelsekostnader		-139	-290
Summa rörelsens kostnader		-247 506	-163 441
Rörelseresultat		-41 858	-39 295
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-34
Summa resultat från finansiella poster		446	786
Resultat efter finansiella poster		-41 412	-38 509
Resultat före skatt		-41 412	-38 509
Årets resultat		-41 412	-38 509

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 719	6 408
Summa materiella anläggningstillgångar		5 719	6 408
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	51 130	21 886
Andra långfristiga fordringar	5	0	220
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 130	22 106
Summa anläggningstillgångar		56 849	28 514
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 758	7 661
Övriga fordringar		3 702	3 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 878	10 908
Summa kortfristiga fordringar		55 338	21 927
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 501	91 754
Summa kassa och bank		21 501	91 754
Summa omsättningstillgångar		76 839	113 681
SUMMA TILLGÅNGAR		133 688	142 195

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 593	126 802
Årets resultat		-41 412	-38 509
Summa fritt eget kapital		74 181	88 293
Summa eget kapital		74 231	88 343
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 141	19 209
Aktuella skatteskulder		3 699	441
Övriga skulder		11 063	21 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 554	12 734
Summa kortfristiga skulder		59 457	53 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 688	142 195

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-41 858	-39 295
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		4 933	4 887
Erhållen ränta		493	820
Erlagd ränta		-47	-34
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-36 479	-33 622
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-28 547	57 677
Ökning/minskning av rörelseskulder		739	4 253
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-64 287	28 308
Investeringsverksamheten			
Lämnade kapitaltillskott		-29 244	-15 878
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-4 243	-1 852
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		220	59
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-33 267	-17 671
Finansieringsverksamheten			
Erhållna tillskott		27 300	60 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		27 300	60 000
Årets kassaflöde		-70 254	70 637
Likvida medel vid årets början		91 755	21 117
Likvida medel vid årets slut		21 501	91 754

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har från och med räkenskapsåret 2025 övergått till att tillämpa K3 (BFNAR 2012:1) i stället för K2 (BFNAR 2016:10) som tillämpats tidigare år.

Övergången har skett enligt K3 kapitel 35.

Övergången har inte medfört några väsentliga effekter på bolagets resultat eller ställning.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestation som krävs för att erhålla bidraget utförs. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

Leasing

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Bolaget har inga finansiella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i dotterföretag redovisas i enlighet med kapitel 9 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 § första stycket i årsredovisningslagen).

Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i dotterföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdenedgången är bestående. Andelar i intresseföretag redovisas i enlighet med kapitel 14 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 a § Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i intresseföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Eventualtillgångar och eventualförpliktelser

Ansvarsförbindelse redovisas i det fall när det finns: En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom verksamhetens kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den direkta metoden.

Not 2. Personal

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	68	51
Kvinnor	17	12
Medelantalet anställda	85	63
	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	5	5
Antal styrelseledamöter	5	5
	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1
	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	4 226	3 929
Varav tantiem	1 764	1 545
Övriga anställda	71 198	57 404
Summa	75 424	61 333
<i>Sociala kostnader inklusive pensionskostnader</i>		
	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	711	567
Övriga anställda	13 394	8 702
Summa pensionskostnader	14 105	9 269
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	28 488	17 909
Summa	42 593	27 178

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 511	17 659
Inköp	4 119	1 852
Utgående anskaffningsvärden	23 630	19 511
Ingående avskrivningar	-13 103	-8 216
Årets avskrivningar	-4 808	-4 887
Utgående avskrivningar	-17 911	-13 103
Redovisat värde	5 719	6 408

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 886	6 008
Inköp	29 244	15 878
Utgående anskaffningsvärden	51 130	21 886
Redovisat värde	51 130	21 886

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220	279
Tillkommande fordringar	0	220
Reglerade fordringar	-220	-279
Utgående anskaffningsvärden	0	220
Redovisat värde	0	220

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-22.

Fredrik Boheman
Fredrik Boheman
Styrelseordförande
2026-04-22

Harri Larsson
Harri Larsson
Verkställande direktör
2026-04-22

Alexander Edvinsson
Alexander Edvinsson
2026-04-22

Jonas Mannerfelt
Jonas Mannerfelt
2026-04-22

Magnus Carlsson
Magnus Carlsson
2026-04-22

Johan Wolf
Johan Wolf
2026-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23.

Baker Tilly Mapema Aktiebolag

Staffan Zander
Staffan Zander
Auktoriserad revisor
